71) Μεθημερινοὶ γάμοι ap. Demosthenem interpretatus sum *quotidianae nuptiae*, non temere festinanterque, ut Schaefero videtur, sed secundum Auctorem ad Herenn. IV. 34. qui hoc ipsum fortasse sumsit ex Demosthenis oratione a Cicerone in latinum conversa, et quia ex Plaut. Cist. I. 1, 43. haec quidem cotidie viro nubit intelligitur meretriculis exprobrari *quotidianas nuptias*. Saepe quidem γάμοι et ποτὸν μεθημερινοί, id est coenae tempestivae, exprobrantur luxuriosis Plut. An seni resp. IV. 106. Aristid. XL. 505. Vales. ad Dion. Cass. T. V. p. 59. ed. Sturz. sed quid criminis habent *diurnae nuptiae*? Si concubitus intelligi voluit orator, certe obscurius quam argutius loquutus est. — De festinatione mea certe miror eos conqueri, quorum libri meorum numerum decuplo superant.

Mann und Weib, Weib und Kind 72), *gross und klein*, idem Quintilianus praecipit IX. 4, 24. *est et alius naturalis ordo ut viros ac feminas, ortum et occasum dicas potius, quam retrorsum.* Atque hoc modo dicitur ἀρχὴ καὶ τέλος, δοῦναι καὶ λαβεῖν, sed nec illa improbantur γυνή καὶ ἀνήρ Demosth. p. 1017, 12. κόραι καὶ κόροι Strab. X. 467. Liban. T. II. 417. *noctes et dies* v. Heindorf. ad Hor. Sat. I. 1. 76. ἄρχαι τέλους ἀπ' ἀρχῆς Plut. de Anim. Procr. X. 298. neque naturalem solum, sed positivum quoque ordinem permutari docet Priscianus XVII. 1. p. 9. *Nec non etiam dictio transmutatur, ut plebis tribunus pro tribunus plebis, et publica res pro res publica; orationes quoque, ut nutrit filios et peperit, quod est homericum Od. XII. 134. τὰς μὲν ἄρα θρέψασα τεκοῦσά τε, a Rhetoricis saepe hyperbati causa adnotatum v. Phoebamm. IV. 502. Cocondr. XV. 792. T. VIII. cf. Schaefer. Melet. p. 16. Consuetudo evicit, ut indicta causa, versa vice, sua sponte, aqua et igni interdicere (v. Struve de Lat. decl. et conj. p. 32.) eodem semper ordine collocarentur, quem excedere solis poetis concessum; ac pariter fixa videntur Liber pater (ut Marspiter, Diespiter, sed Matuta mater et contra), pater patratus, praediis praedibusque aliaque ad Aj. p. 138. cumulata et quae juris consulti suppeditant castrense peculium, in manum conventio. Ratio vero sanxit, ut nomen gravius anteponatur leviori, postponatur autem definiens, quod dicitur, definiendo; sed haec ratio revincitur saepe aliis, quae ex propria cujusque loci conformatione pendent neque regulis subjici possunt. Cujus rei unum e multis, quae suppetunt, exemplis adjiciam λόγῳ καὶ ἔργῳ in II. Ep. ad Thessal. II. 17. ubi in multis et luculentis codd. scriptum ἔργῳ καὶ λόγῳ, ut saepissime Plato, et οὔτε ἔργῳ οὔτε λόγῳ Demosth. c. Neaer. 1345, 8. pro quo Bekkerus e plurimis edidit οὔτε λόγῳ οὔτε ἔργῳ, qui ordo, ut Schaeferus ait, in his locutionibus solemnibus. Sed vix dici potest, utrum solemnius; οὔτε ἔργῳ οὔτε λόγῳ Hippocr. de Septim. p. 447. Epidem. V. 552. T. III. an οὔτε*

72) Graeci promiscue παῖδες καὶ γυναῖκες et γυναῖκες καὶ παῖδες v. Maetzner. ad Lycurg. p. 75. Sintenis ad Plut. Themist. X. 68.

λόγον οὔτε ἔργον p. 545. Psephisma II. ap. Plutarch. V. Oratt. p. 277. καὶ λόγῳ καὶ ἔργῳ Aristid. Or. XXXIX. 504. Julian. Or. II. 96. A. Liban. T. II. 585. Diog. La. II. 50. et Plato ipse in Men. p. 86. C. et Min. p. 318. E. sed contrario modo Aristid. XIII. 166. XXII. 272. Julian. III. 123. A. ἔργῳ καὶ ἔπει Plat. Legg. IX. 878. C. ἔπος τε καὶ ἔργον Herodo. III. 135. ἔργον τε ἔπος τε Hom. Od. II. 272. πᾶν μὲν ἔργον πᾶν δὲ ἔπος λέγοντες τε καὶ πράττοντες Plato Civ. VI. 494. E. chiasmo usus; αἶτε ἔπος αἶτε ἔργον Inscript. Elea XI. 26. similiterque ὄνομα καὶ πράγμα et πράγμα καὶ ὄνομα in locis a Boissonadio allatis ad Eunap. p. 420. Sed de Grammaticorum praeceptis satis dictum videtur, quibus multa alia ordinis permutati exempla addi possunt πάντα ταῦτα et ταῦτα πάντα v. ad Aj. v. 1023. ταύτη ταῦτα et contra v. Jacobs. ad Ael. p. 134, 11. ἄλλοι πολλοὶ et πολλοὶ ἄλλοι v. Krueger. ad Dionys. p. 444. πρῶτος καὶ μόνος et mutatis vicibus v. Fritsch. ad Lucian. p. 12. καλῶς τε καὶ εὖ Herodo. I. 59. Aeschin. c. Tim. p. 33, 32. εὖ τε καὶ καλῶς Athen. 322. D. Plat. Lach. p. 188. A. et aliis locis v. Heindorf. ad Crat. 440. D. εὖ καὶ καλῶς Stob. Flor. LXXIX. 51. p. 458, 48. Aelian. V. H. III. 25. IV. 5. Liban. T. I. p. 19. T. II. 136. Plutarch. Conviv. II. 3. Discr. Adul. 23, 190. ad quae animum diligenter adverti oportet, primum ut mutabilia discernantur ab immutabilibus, deinde, si quid ex solito variaverit, ut id quoque pervestigetur qua ratione factum sit.

DISSERTATIO SECUNDA.

DE

NOMINIBUS GRAECAE LINGVAE
MONOSYLLABIS.

(PRIMUM EDITA ANNO MDCCCXXX.)

DISSERTATIO SECUNDA.

DE NOMINIBUS GRAECAE LINGVAE MONOSYLLABIS.

C A P. I.

In Grammaticos monosyllaborum scrutatores extat Herodici epigramma Anall. T. II. p. 65.

Φεύγετ', Ἀριστάρχειοι, ἐπ' εὐρέα νῶτα θαλάσσης
Ἑλλάδα, τῆς ξουθῆς δειλότεροι κερμάδος,
γωνιοβόμβυκες, μονοσύλλαβοι, οἷσι μέμηλε
τὸ Σφῖν καὶ τὸ Σφῶν καὶ τὸ Μιν ἤδὲ τὸ Νιν.

quod ne illi quidem, adversus quos scriptum est, facetum esse negaverint. Nihilo secius non solum, qui istas casuum pronominalium formas, sed multo magis, qui nomina et verba monosyllaba speculati sunt, laudem gratiamque meruere. Velut Trypho, ut Suidas refert, *περὶ τῆς ἐν μονοσυλλάβοις ἀναλογίας* scripsit, Philoxenus autem *περὶ μονοσυλλάβων* Schol. Ven. K. 290. Etym. M. p. 442, 39. etc. vel *περὶ μονοσυλλάβων ῥημάτων* Schol. Ven. B. 269. Schol. Ambros. Ξ. 485. Etym. Gud. 415, 18. Orion. p. 59, 22. etc. quo utroque titulo unum eundemque librum designari vel illa ostendit de verbo *φρῶ* adnotatio identidem repetita, cui modo hoc modo illud nomen subscribitur v. Schol. Eur. Phoen. 264. Etym. M. 691, 37. Et ex hoc opere, quod fortasse pars fuit τοῦ ῥηματικοῦ ab Etym. M. saepius nominati, sumta videntur, quae Grammatici nostri de hoc genere vocabulorum multifariam praecipiant, saepe addito auctoris nomine v. Eustath. p. 154, 1. Schol. Ven. A. 375. alibi omisso, ut de septem significationibus verbi *ἔω* sive *ἔω* Schol. II. B. 432. de totidem verborum *θῶ* et *ῥῶ* Etym. M. p. 461, 5. et 705, 29. de quadruplici differentia verborum *νῶ*, *γῶ* et *πρῶ* v. Suid. s. *Νῶ*, Etym.